



Suchedniów, 28.03.2022 r.

GNI.271.2.2022.AJ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na realizację zadania pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie**”.

Ogłoszenie o zamówieniu - 2022/BZP 00088993/01 zamieszczone w dniu 17.03.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ oraz wprowadza zmiany do SWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki:

- Profile dla kanalizacji sanitarnej oraz tłocznej,
- Mapy z długościami odcinków,
- Rysunki szczegółowe studni oraz pompowni ścieków,
- Rysunki szczegółowe dla złączy, przewiertów,

Powyższe braku uniemożliwiają sprawdzenia zakresu zadania oraz rzetelnej wyceny (w przypadku studni betonowych).

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień w celu uszczegółowienia przedmiotu zamówienia, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej: <https://www.suchedniow.bip.doc.pl/index.php?dz=4&id=40421> w wiadomości: **Ogłoszenie o zamówieniu: Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie**, szczegółowe rysunki i rozwiązania projektowe.



Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o dokumentację elektryczną do podpięcia pompowni i monitoringu.

Odpowiedź:

Zasilanie pompowni i monitoringu należy wykonać zgodnie z załączonymi do niniejszych wyjaśnień rozwiązaniami projektowymi. W celu uszczegółowienia przedmiotu zamówienia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <https://www.suchedniow.bip.doc.pl/index.php?dz=4&id=40421> w wiadomości: **Ogłoszenie o zamówieniu: Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie**, przedmiary robót elektrycznych obejmujące zasilanie przepompowni oraz tłoczni.

UWAGA:

W związku z zamieszczonymi wyjaśnieniami do treści SWZ, Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert, otwarcia ofert oraz okres związania ofertą.

Termin składania ofert po zmianie: 12.04.2022 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert po zmianie: 12.04.2022 r. godzina 12:00.

Termin związania ofertą po zmianie: 11.05.2022 r.